INDICAÇÃO

Com fulcro no art. 142 inciso XII do
Regimento Interno da Câmara Municipal de
Cuiabá, apresentamos a INDICAÇÃO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Cuiabá, juntamente com o Secretário de
Obras, solicitando junto ao setor responsável
para que providencie o serviço de TAPA-
BURACO na Av. Principal  do Bairro 1º  de
Março em frente
ao Mercado Serve Mais.

À Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana – SEMOB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

          Essa indicação tem por finalidade, solicitar ao setor competente para que providencie a reforma
no
local supracitado. Os moradores solicitam o serviço de tapa buraco da mesma e em toda sua extensão,
pois a atual está em situação precária. Em determinadas áreas da rua é impossível transitar sem que os
veículos tenham que invadir a contra mão, causando assim acidentes como já houve no local. Com o
recapeamento facilitaria o tráfego dos veículos sem que os mesmo precisassem desviar ou até mesmo
cair nesses buracos, evitando assim o risco de acidentes.

          Conclamamos aos Nobres Pares a aprovação da presente indicação.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 26 de setembro de 2023.

Jeferson Siqueira (Câmara Digital) - PSD

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390032003800370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390032003800370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390032003800370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390032003800370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390032003800370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / l e g i s l a t i v o . c a m a r a c u i a b a . m t . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300390032003800370036003A005000

Assinado eletrônicamente por Jeferson Siqueira (Câmara Digital) em 26/09/2023 15:31

Checksum: 65955CA16A7FB74FA5CBD320C9D5420A2B79FD0E8274343CAFE1BE734863FFD5